
Un'esperienza molto
speciale è il piacere
di un pranzo privato
al Castello del Sole 
nel nostro "Rustico
del Sole". 

L'aria di montagna e
la fantastica vista
rendono completa la
sensazione di felicità.
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4 persone
5 persone
6 persone
8 persone

CHF
CHF
CHF
CHF

1'780
2'075
2'370
2'960

PREZZI 
& MENU

Tagiere di aperitivo, burrata con insalata di
pomodori colorati, risotto loto della Terreni alla
Maggia, filetto di manzo svizzero, tarte alla farina
bona, bevande (vini Terreni alla Maggia, acqua,
bibite analcoliche, grappa e caffé)
Compresi: cuoco e cameriere privati e tutti i
trasporti organizzativi

PRIVATE LUNCH

VOLO IN ELICOTTERO

dal Resort

volo panoramico

4 persone
8 persone
4 persone
8 persone

CHF
CHF
CHF
CHF

606
1'212

1'022
1'628

info@castellodelsole.ch
+41 91 791 02 02

SOLO CON SOGGIORNO AL
CASTELLO DEL SOLE E SU

RISERVAZIONE, SOLAMENTE DA
GIOVEDÌ A SABATO

I prezzi possono subire cambiamenti a causa del rincaro benzina


